
Obec Máslovice KEO-W 1.11.350 / Uc06y

zpracováno:

strana:

13.11.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 9

Zpracoval: Starečková Kamila    dne: 13.11.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

Schváleno usnesením 4/6/20                                                       na zasedání dne 29.10.2020.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 4 674 700,00 569 250,00 5 243 950,00XXXX0000                                                                                               *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
4 674 700,00 569 250,00 5 243 950,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 137 000,00 10 000,00 147 000,00XXXX2232 Provoz vnitrozemské plavby                                             *

XXXX 470 000,00 20 000,00 490 000,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                      *

XXXX 485 900,00 90 000,00 575 900,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 1 000,00 1 000,00 2 000,00XXXX5212 Ochrana obyvatelstva                                                         *

XXXX 21 000,00 1 500,00 22 500,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                  *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 114 900,00 122 500,00 1 237 400,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 383 500,00 -446 750,00 -63 250,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
383 500,00 -446 750,00 -63 250,00


